001-2022-CS-1 – 
LP-SM-1-2022-MPH/CS-1, cuyo objeto es la contratación de ejecución de saldo de 
obra: “Mejoramiento y ampliación de los sistemas de agua potable y 
alcantarillado de la localidad de Huancané”, por un monto ascendente a la suma 
de S/. 42,594,219.28 (Cuarenta y dos millones quinientos noventa y cuatro mil 
doscientos diecinueve con 28/100 soles) incluido los impuestos de ley, con un plazo 
de ejecución contractual de trescientos sesenta días calendario (360), asimismo, el 
contrato se encuentra conformado por las bases integradas, la oferta ganadora, así 
como los documentos derivados del procedimiento de selección que establezcan